
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «25» сентября 2020 г.                Курск                                  № 487-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 24.09.2020 г., протокол №99 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                                      А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 487-з от 24.09.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит 

в техносферной безопасности)  

1 20179002340 Кретов Александр Викторович 76 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности)  

2 20185003887 Голубева Олеся Александровна 84 

 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Маркетинговая деятельность)  

3 20189006349 Толстова Дарья Александровна 78 

4 20190006183 Киселев Максим Борисович 67 

 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций)  

5 20189006341 Кононова Анжелика Юрьевна 82 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, 

международное частное право, гражданский процесс)  

6 20226006352 Фомина Яна Валерьевна 69 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение 

государственной и муниципальной службы)  

7 20028006376 Белоусова Алина Александровна 70 

8 20196005575 Озерова Татьяна Алексеевна 62 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

9 20028006364 Ефимов Александр Николаевич 62 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

10 20178005774 Михайлов Леонид Леонидович 75 

11 20178002408 Ракитина Евгения Владимировна 65 

12 20178003856 Сороколетова Татьяна Олеговна 60 

 



Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

13 20178006381 Дубровина Юлия Станиславовна 60 

14 20175006371 Падюкова Наталья Николаевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Мехатроника, 

робототехника и электроника в образовании)  

15 20096006360 Куцеволова Татьяна Юрьевна 81 

 

 

Направление подготовки: 48.04.01 Теология (Российская культура православия)  

16 20028006375 Шишмакова Маргарита Павловна 75 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и 

технологии физической культуры и спорта)  

17 20188003886 Сороколетов Дмитрий Михайлович 84 

18 20227006347 Горбачев Владислав Александрович 72 

     


